
 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 

Gün Sınıf 810 - 900 910 - 1000 1010 - 1100 1110 - 1200  1300 - 1350 1400- 1450 1500 - 1550 1600 - 1650 

PAZARTESİ 1   

 

 UYDİL-1002 Yabancı Dil-II 

2   
KİM-2017 Analitik Kimya 

Dr. Öğr. Üyesi Neşe KEKLİKCİOĞLU ÇAKMAK 
 

3  
KMÜ-3011 Kim. Tepkime Müh. -I 

Prof. Dr. Ayten ATEŞ 
   

4      

KMÜ-4015 Kim. Müh. Ekonomisi 

Dr. Öğr. Üyesi Nagihan SOYER 

 

 

SALI 
1 

MAK-1173 Teknik Resim 

 
ENF-1011 Temel Bilgi Teknolojileri  Genel Kimya Lab.-1 

2   
Met-2101 Malzeme 

Dr. Mesude ÖZTÜRK 

KMÜ-3011 Organik Kimya 

Dr. Öğr. Üyesi Neşe KEKLİKCİOĞLU ÇAKMAK 
 

3      
KMÜ-3103 Enstrümental Analiz Yöntemleri 

 Dr. Öğr. Üyesi Duygu ANAKLI 

4 
KMÜ-4005 Kim. Müh. Lab-I 

 

KMÜ-4013 Nanoteknoloji 

Doç. Dr. Mehtap ERŞAN 
  

ÇARŞAMBA 
1 

MAK-1173 Teknik Resim 

 

MAT-1155 Genel Matematik-I 

 
KİM 1031 Genel Kimya-1 

2  
KMÜ-2003 Küt. ve En. Denk.-I 

Prof. Dr. Sevil ÇETİNKAYA 
 

UATA-1001 Atatürk İlk ve İnk. Tar.-I 

 

3   
KMÜ-3013 Biyoteknoloji  

Dr. Öğr. Üyesi Berna SARAÇOĞLU  
  

4 
KMÜ-4499 

Bitirme Ödevi 

KMÜ-4001 Kim. Müh. Tasarımı-I 

Prof. Dr. Ünsal AÇIKEL 

 

  
KMÜ-4011 Nükleer Teknoloji 

Prof. Dr. H. H. DURMAZUÇAR 

PERŞEMBE 
1   

Genek Fizik-1 

 
Alan Dışı Ortak Seçmeli Ders 

2  
KMÜ-2023 Fiziksel Kimya-I 

Doç. Dr. Mehtap ERŞAN 
MAT 2217 Diferansiyel Denklemler  

3 
KMÜ-3109 Kimyasal Teknoloji Lab. 

 
 

KMÜ-3009 Isı Aktarımı 

Prof. Dr. Hasan H. DURMAZUÇAR 

4  
KMÜ-4017 Ayırma Prosesleri-I 

Prof. Dr. Uğur Salgın 

KMÜ-4499 

Bitirme Ödevi 

TMB 4005 İ ş Sağlığı ve Güvenliği-1 

Dr. Öğr. Üyesi Berna SARAÇOĞLU 

 

 

CUMA 
1 MAT-1155 Genel Matematik-I Genel Fizik-1   

UTÜR-1001 Türk Dili-I 

 

2     

3  
KMÜ-3003 Kim. Müh. Termo.-I 

Prof. Dr. Sema SALGIN 

KMÜ-3015 Kimyasal Proses Endüstrileri-I 

Prof. Dr. Dilek İMREN 
 

 

4         

 

 



 
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2017-2018 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  HAFTALIK DERS PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

Gün Sın 1400        1450 1500       1550 1600   1650 1700     1750 1800     1850 1900 1950 2000     2050 2100         2150 

Pt 

I    KİM-1031 Genel Kimya-I 

(Gündüz İle Beraber) 

 

  

II      MAT-2217 Diferansiyel Denklemler 

III    KMÜ-3011 Kim. Tepkime Müh. -I 

Prof. Dr. Ayten ATEŞ 

 

  

IV    

KMÜ-4011 Nükleer Teknoloji 

Prof. Dr. H. H. DURMAZUÇAR 

KMÜ-4015 Kim. Müh. Ekonomisi 

Dr. Öğr. Üyesi Nagihan SOYER 
 

TMB 4005 İ ş Sağlığı 

ve Güvenliği 

Dr. Öğr. Üyesi Berna 

SARAÇOĞLU 

Sl 

I    UYDİL-1001Yabancı Dil-I 

(Gündüz İle Beraber) 

KİM-1513 Genel Kimya Lab.-I 

(Gündüz İle Beraber)  

II    Met-2101 Malzeme 

Dr. Mesude ÖZTÜRK 

  

III    KMÜ-3009 Isı Aktarımı 

Prof. Dr. H. H. DURMAZUÇAR 

 

IV    

KMÜ-4005 Kim. Müh. Lab-I TMB 4005 İ ş Sağlığı 

ve Güvenliği 

Dr. Öğr. Üyesi Berna 

SARAÇOĞLU 

Çr 

I    
MAT-1155 Genel Matematik-I 

(Gündüz İle Beraber) 

 

FİZ-1111 Genel Fizik-I 

(Gündüz İle Beraber)  

II  
UATA-1001 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi 

(Gündüz ile Beraber) 

KMÜ-2003 Küt. ve En. Denk.-I 

Prof. Dr. Sevil ÇETİNKAYA 

 

III  
 KMÜ-3103 Enstrü. Analiz Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ANAKLI 

KMÜ-3003 Kim. Müh. Termo.-I 

Prof. Dr. Sema SALGIN 

KMÜ-3103 Enstrü. Analiz Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ANAKLI 

IV  
 KMÜ-4013 Nanoteknoloji 

Doç. Dr. Mehtap ERŞAN 

KMÜ-4001 Kim. Müh. Tasarımı-I 

Prof. Dr. Ünsal AÇIKEL 
 

 

Pr 

I     MAT-1155 Genel Matematik-I 

(Gündüz İle Beraber) 

 

II    KMÜ-2023 Fiziksel Kimya-I 

Doç. Dr. Mehtap ERŞAN 

KİM-2017 Analitik Kimya 

Dr. Öğr. Üyesi Neşe K.ÇAKMAK 

 

III    KMÜ-3109 Kimyasal Teknoloji Lab.  

IV    KMÜ-4017 Ayırma Prosesleri-I 

Prof. Dr. Uğur Salgın 

 

  

Cm 

I    FİZ-1111 Genel Fizik-I 

(Gündüz İle Beraber) 

  

II    KİM-3011 Organik Kimya 

Dr. Öğr. Üyesi Neşe KEKLİKCİOĞLU ÇAKMAK 

 

KİM-2017 Analitik Kimya 

Dr. Öğr. Üyesi Neşe KEKLİKCİOĞLU ÇAKMAK 



III    KMÜ-3013 Biyoteknoloji 

Dr. Öğr. Üyesi Berna SARAÇOĞLU 

 

 

 

 

 

 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

Gün Sınıf 810 - 900 910 - 1000 1010 - 1100 1110 - 1200  1300 - 1350 1400- 1450 1500 - 1550 1600 - 1650 

CUMARTESİ 1     

 

MAK-1173 Teknik Resim 

(Gündüz İle Beraber) 
 

2        

3   
KMÜ-3015 Kimyasal Proses Endüstrileri-I 

Prof. Dr. Dilek İMREN 
 

4      

 

GENEL FİZİK-1 DERSİ İÇİN DERSLİK: ÇEVRE-1 

GENEL KİMYA-1 DERSİ İÇİN DERSLİK: ÇEVRE-1 

GENEL MATEMATİK-1 DERSİ İÇİN DERSLİK: ÇEVRE-1 

DİFERANSİYEL DENKLEMLER İÇİN DERSLİK: GIDA MÜH. BÖLÜM DERSLİKLERİ 

Genel Kimya Lab.-1 fen fakültesinde 

 

 


